Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 25 de outubro de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA CONTINUIDADE DA SESSÃO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2024 – Lei nº 14.133/2021
O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal Matureia - PB, torna público que, ficam
CONVOCADAS os participantes da Concorrência Nº 003/2024 – Lei nº 14.133/2021, que
tem por objeto Contratação de empresa para Execução obra de Pavimentação Rural no
Município de Maturéia - PB, conforme especificação no edital e seus anexos, para
continuidade da sessão, que será realizada no dia 31 de outubro de 2024, às 09h30min,
onde será realizada pelo PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.
Matureia - PB, 25 de Outubro de 2024.
PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO